
1 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
Közli: Magyar Közlöny 

 
 

A  K O R M Á N Y  
 

------------------- 
 

rendelete 
 
 

Magyarország kiberbiztonságáról szóló törvény végrehajtásáról szóló 418/2024. (XII. 
23.) Korm. rendelet módosításáról 

 
[1] A Magyarország kiberbiztonságáról szóló törvény végrehajtásáról szóló 418/2024. (XII. 23.) 
Korm. rendelet módosításának célja a kiberszolidaritásról szóló rendelet alapján létrehozásra 
kerülő Európai Kiberbiztonsági Riasztási Rendszerben, valamint egy határokon átnyúló 
kiberközpont tevékenységében való részvétel érdekében a nemzeti kiberközpont kijelölése. 
[2] A Kormány a Magyarország kiberbiztonságáról szóló 2024. évi LXIX. törvény 81. § (2) 
bekezdés 8. és 16. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Magyarország kiberbiztonságáról szóló törvény végrehajtásáról szóló 418/2024. (XII. 23.) 
Korm. rendelet 67. § (1) bekezdés 6. pontja a következő j) alponttal egészül ki: 
 
(A Központ ellátja a következő feladatokat: 
az európai uniós és nemzetközi együttműködés keretében:) 
 
„j) az (EU) 2025/38 európai parlamenti és tanácsi rendelet 4. cikke szerinti nemzeti 
kiberközpontként jár el;” 
 

2. § 
 
A Magyarország kiberbiztonságáról szóló törvény végrehajtásáról szóló 418/2024. (XII. 23.) 
Korm. rendelet  
a) 2. § 4. pontjában az „eseményekre” szövegrész helyébe az „incidensekre” szöveg,  
b) 38. § (2) bekezdés b) pontjában az „események” szövegrész helyébe a „kiberbiztonsági 
incidensek” szöveg, 
c) 67. § (1) bekezdés 6. pont e) alpontjában az „eseményekre” szövegrész helyébe az 
„incidensekre” szöveg,  
d) 68. § (1) bekezdésében az „a)–i)” szövegrész helyébe az „a)–j)” szöveg, 
e) 81. § (2) bekezdésében az „eseményről” szövegrész helyébe a „kiberbiztonsági incidensről” 
szöveg, 
f) 81. § (5) bekezdésében az „eseményekre” szövegrész helyébe az „incidensekre” szöveg  
lép. 

 
 
 



2 

3. § 
 
A Magyarország kiberbiztonságáról szóló törvény végrehajtásáról szóló 418/2024. (XII. 23.) 
Korm. rendelet 120. § (2) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 
 
(Ez a rendelet) 
 
„d) a kiberfenyegetések és -események észlelése, valamint az azokra való felkészülés és 
reagálás érdekében az Unión belüli szolidaritás és képességek megerősítését célzó intézkedések 
meghatározásáról, és az (EU) 2021/694 rendelet módosításáról szóló, 2024. december 19-i (EU) 
2025/38 európai parlamenti és tanácsi rendeletnek” 
 
(a végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.) 

 
4. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

5. § 

Ez a rendelet a kiberfenyegetések és -események észlelése, valamint az azokra való felkészülés 
és reagálás érdekében az Unión belüli szolidaritás és képességek megerősítését célzó 
intézkedések meghatározásáról, és az (EU) 2021/694 rendelet módosításáról szóló, 2024. 
december 19-i (EU) 2025/38 európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a végrehajtásához 
szükséges rendelkezéseket állapít meg. 

 


